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MGG astelletto di Branduzzo

Internazionali Supermoto Castelletto 1

magmbimirng
Pos Num. Pilota Naz. Classe
1 41 SCHMIDT Marc Reiner GER  S1
2 51 OCCHINI Andrea ITA S1
3 113 VERDEROSA Massimiliano A Sl
4 99 D'ADDATO Luca ITA S1
5 68 MONTICELLI Diego ITA S1
6 32 SAMMARTIN Elia ITA S1
7 110 BARTOLINI Fabrizio ITA S1
8 21 MONTICELLI Teo ITA S1
9 97 FILIPPETTI Gioele ITA S1
10 119 COUSIN Nicolas FRA  S1
11 40 LEONE Vladimiro ITA S1
12 23 GALLAN Matteo ITA S1
13 12 VENTRUCCI Alessandro ITA Sl
14 36 UKOTA Marko ITA S1
15 5 GIANOLA Gabriele ITA S1
16 70 NEGRI Mattia ITA S1
17 2 MOSERITI Alberto ITA S1
18 360 LANDOLFI Livio ITA S1
19 199 VIGANO" Andrea Giacomo A S1
20 14 MARZARO Jacopo ITA S1

INTESNAZIONALI

SUPEAMOTO

S1-Gara2
Classifica dopo 11 Giri (16,940 Km)

Team

L30 Racing

FRT Racing 2
Oggiono

8Biano

TM Factory Racing
Phoenix Racing Team
FRT Racing 2

Race Star

Mariotti

Phoenix Racing Team

Transilvania Racing

Moto

Honda
Honda
Husqgvarna
Honda
™
Honda
Honda
™
™
™
™

Much Power Racing Moto Club S. Husqvarna

Eleven

Aneip Olos
Vittorio Alfieri
8Biano

L30 Racing
Drivers Cuneo
Oggiono

Oltregara

Miglior tempo: nr 113 - VERDEROSA Massimiliano 1:40.496 nel giro 8 Media 55,166

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Federico Capogna

Official Partner: Offcial Media Supplier
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Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Yamaha

KTM

13 Ottobre 2018
Giri  Tempo Tot.
11 18:34.349
11 18:34.742
11 18:35.220
11 18:45.161
11 18:45.402
11 18:47.791
11 18:51.890
11 18:52.982
11 18:55.026
11 18:55.203
11 19:30.943
11 19:32.153
11 19:32.472
11 19:33.489
11 19:42.405
11 19:43.625
11 19:43.816
11 19:47.056
11 20:22.614
10 18:37.463

Inizio gara 13/10/2018 17:01:50

Esposto ore: 17:25

Direttore di gara : Fabio Pirolli

Motorcycle Partner:
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Castelletto, sabato 13 ottobre 2018
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Media Vincitore 54,726 Km/h

Migliore
1:40.763
1:40.724
1:40.496
1:41.722
1:41.332
1:41.646
1:41.712
1:41.872
1:42.066
1:42.076
1:44.691
1:44.654
1:45.576
1:45.206
1:45.744
1:46.285
1:44.848
1:45.357
1:49.444
1:49.575

Fine gara 13/10/2018 17:22:14
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Diff. primo

00.393
00.871
10.812
11.053
13.442
17.541
18.633
20.677
20.854
56.594
57.804
58.123
59.140
1:08.056
1:09.276
1:09.467
1:12.707
1:48.265
1lap

P.ti

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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